



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **19/SML2775/01/SOD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmánem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: svitolova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Kontaktní osoba pro technická jednání:

Pavla Schneiderová, samostatný referent oddělení investic a údržby
majetku kraje Krajského úřadu Ústeckého kraje,

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

Stavební společnost JK spol. s r.o.

Sídlo: Úvoz 252, 405 02 Jílové, Martiněves

Zastoupený: Ing. Janem Kulhánkem, jednatelem společnosti

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Jan Kulhánek

E-mail/telefon: jankulhanek@spol-jk.cz / +420 724 744 333

IČO: 01739565

DIČ: CZ01739565

Bank. spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 107-4994630217/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 19. 8. 2019 na akci: „**Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710 – celková rekonstrukce budovy**“ takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 8.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 1 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

III.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 8. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši **25.788.375,28 Kč** (slovy: dvacetpětmilionů sedmsetosmdesátosmtisícťřístasedmdesátpět korun českých a dvacetosm haléřů) **bez DPH a 31.203.934,09 Kč** (slovy: třicetjednamilionůdvěstětřítisícdevětsettřicetčtyři korun českých a devět haléřů) **včetně 21 % DPH.**
2. Nová cena díla je sjednána ve výši **26 125 066,71 Kč** (slovy: dvacetšestmilionůstodvacetpěttisícšedesátšest korun českých a sedmdesátjedna haléřů) **bez DPH a 31 611 330,72 Kč** (slovy: třicetjednamilionůšestsetjedenácttisícťřístatřicet korun českých a semdesátdva haléřů) **s 21 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/65294/2019/INV/VZ-INV/57/SP - 176.17 s názvem „**Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710 – celková rekonstrukce budovy**“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 3. 7. 2019, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1.

IX.

Závěrečná ustanovení

Doplňuje se odstavec č. 1:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 43/73R/2019 ze dne 24. 7. 2019 a o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019.

X.

Podpisy smluvních stran

Upravuje se odstavec č. 3:

3. Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 28. 8. 2019.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 14. 07. 2020

V Děčíně dne 14. 07. 2020

.....
Ústecký kraj
Ing. Pavla Svítlová
vedoucí odboru investičního

.....
Stavební společnost JK spol. s.r.o.
Ing. Jan Kulhánek
Jednatel společnosti

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710 – celková rekonstrukce budovy	Číslo změny: 1
--	-----------------------

Smlouva o dílo č.: 19/SML2775/SOD/INV	Datum: 02.07.2020
--	--------------------------

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny <input checked="" type="checkbox"/>
---------------------------	--

	dohodnuté lhůty ukončení díla <input type="checkbox"/>
--	--

Změnový list č. 1 se vztahuje na veškeré změny, které byly zjištěny v průběhu realizace stavby. O všech těchto změnách jsou učiněny zápisy ve stavebním deníku a tyto změny jsou podloženy položkově v příloze tohoto dokumentu. Jedná se o položky, které nejsou fakturovány, položky, které jsou ve větší výměře a položky nové dle odsouhlasených prací.

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady:

Soupis přípočty: 698.971,76,- Kč

- SO 1.1: Stavební úpravy 1.pp 162 786,58,- Kč
- SO 1.2: Stavební úpravy 1.np 162 401,08,- Kč
- SO 1.3: Stavební úpravy 2.np 42 841,14,- Kč
- SO 1.5: Stavební úpravy fasády s okny 248 555,21,- Kč
- SO 1.6: Přístavba výtahu 66 687,75,- Kč
- SO 2.3: Zařízení vzduchotechniky..... 15 700,00,- Kč

Soupis odpočty: - 362.280,33,- Kč

- SO 1.1: Stavební úpravy 1.pp -3 678,21,- Kč
- SO 1.2: Stavební úpravy 1.np -57 601,16,- Kč
- SO 1.3: Stavební úpravy 2.np -6 215,97,- Kč
- SO 1.4: Stavební úpravy podkroví -116 625,82,- Kč
- SO 1.5: Stavební úpravy fasády s okny -123 603,47,- Kč
- SO 2.1: Zdravotně technická instalace -5 176,10,- Kč
- SO 2.3: Zařízení vzduchotechniky -31 824,00,- Kč
- SO 2.5: Zařízení elektroinstalace -17 555,60,- Kč

Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů 336.691,43,- Kč

Počet listů příloh: 1 x list rekapitulace, 3 x list přípočty, 2 x list odpočty,

Navrhovaná změna ceny díla: 26.125.066,71,- Kč bez DPH

zvýšení ceny o	336.691,43,- Kč (bez DPH)
-----------------------	---------------------------

snížení ceny o	-----Kč (bez DPH)
-----------------------	-------------------

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o	-----kalendářních dní
----------------------------	-----------------------

zkrácení lhůty o	-----kalendářních dní
-------------------------	-----------------------

Za zhotovitele: Ing. Jan Kulhánek

Za objednatele: Ludmila Nováčková – TDS

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710 – celková rekonstrukce budovy			Číslo změny: 1	
Smlouva o dílo č.: 19/SML2775/SOD/INV			Datum: 02.07.2020	
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDS <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	Poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:				
Změnový list č. 1 se vztahuje na veškeré změny, které byly zjištěny v průběhu realizace stavby. O všech těchto změnách jsou učiněny zápisy ve stavebním deníku a tyto změny jsou podloženy položkově v příloze tohoto dokumentu. Jedná se o položky, které nejsou fakturovány, položky, které jsou ve větší výměře a položky nové dle odsouhlasených prací.				
Soupis přípočty:			698.971,76,- Kč	
- SO 1.1: Stavební úpravy 1.pp			162 786,58,- Kč	
- SO 1.2: Stavební úpravy 1.np			162 401,08,- Kč	
- SO 1.3: Stavební úpravy 2.np			42 841,14,- Kč	
- SO 1.5: Stavební úpravy fasády s okny			248 555,21,- Kč	
- SO 1.6: Přístavba výtahu			66 687,75,- Kč	
- SO 2.3: Zařízení vzduchotechniky			15 700,00,- Kč	
Soupis odpočty:			- 362.280,33,- Kč	
- SO 1.1: Stavební úpravy 1.pp			-3 678,21,- Kč	
- SO 1.2: Stavební úpravy 1.np			-57 601,16,- Kč	
- SO 1.3: Stavební úpravy 2.np			-6 215,97,- Kč	
- SO 1.4: Stavební úpravy podkroví			-116 625,82,- Kč	
- SO 1.5: Stavební úpravy fasády s okny			-123 603,47,- Kč	
- SO 2.1: Zdravotně technická instalace			-5 176,10,- Kč	
- SO 2.3: Zařízení vzduchotechniky			-31 824,00,- Kč	
- SO 2.5: Zařízení elektroinstalace			-17 555,60,- Kč	
Rozdíl – navýšení o hodnotu přípočtů po odpočtu odpočtů			336.691,43,- Kč	
Počet připojených listů: 6			Počet připojených výkresů: 0	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 25.788.375,28,- Kč (bez DPH)			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
zvýšení ceny o	336.691,43,- Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	-----kalendářních dní	
snížení ceny o	-----Kč (bez DPH)	zkrácení lhůty o	-----kalendářních dní	
celková cena po změně	26.125.066,71,- Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení: -----	
Změna byla vyvolána	Skutečně zjištěným stavem při provádění stavby		<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou v dokumentaci zakázky		<input checked="" type="checkbox"/>	
	chybou zhotovitele		<input type="checkbox"/>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.				

<p>Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Ludmila Nováčková – TDS 02.07.2020</p>	<p>Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Stavební společnost JK spol. s r.o. Ing. Jan Kulhánek, jednatel společnosti 02.07.2020</p>
<p>Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: Pavla Schneiderová referent INV KÚÚK 02.07.2020</p>	<p>Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: ProProjekt, s.r.o. Ing. Jiří Cobl – GP 02.07.2020</p>

**Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710 – celková
rekonstrukce budovy**

Rekapitulace

Původní cena díla bez DPH	25.788.375,28 Kč
Vícepráce bez DPH	698.971,76 Kč
Méněpráce bez DPH	– 362.280,33 Kč
Rozdíl víceprací a méněprací bez DPH	336.691,43 Kč
Nová cena díla bez DPH (po odečtu části rezervy)	26.125.066,71 Kč
Nová cena díla vč. DPH	31.611.330,72 Kč

Datum: 02.07.2020

Podpis: Ing. Jan Kulhánek
Jednatel společnosti

Zakázka:

Spec. zákl. škola a prakt. škola, Šluknov, Tyršova 710 - Celková reko. budovy - REKAPITULACE

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	336 691,43 Kč	70 705,20 Kč	407 396,62 Kč	117
D_01_mínus: -_Změnový list č. 1 - odpočty	-362 280,33 Kč	-76 078,87 Kč	-438 359,20 Kč	53
SO 1.1: Stavební úpravy 1.pp	-3 678,21 Kč	-772,42 Kč	-4 450,64 Kč	1
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-3 678,21 Kč	-772,42 Kč	-4 450,64 Kč	1
SO 1.2: Stavební úpravy 1.np	-57 601,16 Kč	-12 096,24 Kč	-69 697,41 Kč	13
3: Svislé a kompletní konstrukce	-3 339,23 Kč	-701,24 Kč	-4 040,47 Kč	2
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-2 287,60 Kč	-480,40 Kč	-2 768,00 Kč	2
725: Zdravotnicka - zařízení předměty	-1 711,41 Kč	-359,40 Kč	-2 070,81 Kč	1
766: Konstrukce truhlářské	-15 475,33 Kč	-3 249,82 Kč	-18 725,15 Kč	6
767: Konstrukce zámečnické	-29 914,56 Kč	-6 282,06 Kč	-36 196,62 Kč	1
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-4 873,03 Kč	-1 023,34 Kč	-5 896,37 Kč	1
SO 1.3: Stavební úpravy 2.np	-6 215,97 Kč	-1 305,35 Kč	-7 521,32 Kč	1
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-6 215,97 Kč	-1 305,35 Kč	-7 521,32 Kč	1
SO 1.4: Stavební úpravy podkrovi	-116 625,82 Kč	-24 491,42 Kč	-141 117,24 Kč	18
1: Zemní práce	-3 841,10 Kč	-806,63 Kč	-4 647,73 Kč	1
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-22 707,56 Kč	-4 768,59 Kč	-27 476,15 Kč	3
762: Konstrukce tesařské	-16 864,70 Kč	-3 541,59 Kč	-20 406,28 Kč	3
767: Konstrukce zámečnické	-47 440,33 Kč	-9 962,47 Kč	-57 402,80 Kč	7
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-2 277,98 Kč	-478,38 Kč	-2 756,36 Kč	1
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-23 494,15 Kč	-4 933,77 Kč	-28 427,92 Kč	3
SO 1.5: Stavební úpravy fasády s okny	-123 603,47 Kč	-25 956,73 Kč	-149 560,20 Kč	3
764: Konstrukce klempířské	-98 934,68 Kč	-20 776,28 Kč	-119 710,96 Kč	1
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-24 668,79 Kč	-5 180,45 Kč	-29 849,24 Kč	2
SO 2.1: Zdravotně technická instalace	-5 176,10 Kč	-1 086,98 Kč	-6 263,09 Kč	2
721: Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	-5 176,10 Kč	-1 086,98 Kč	-6 263,09 Kč	2
SO 2.3: Zařízení vzduchotechniky	-31 824,00 Kč	-6 683,04 Kč	-38 507,04 Kč	1
7515: Zařízení č. 4	-31 824,00 Kč	-6 683,04 Kč	-38 507,04 Kč	1
SO 2.5: Zařízení elektroinstalace	-17 555,60 Kč	-3 686,68 Kč	-21 242,27 Kč	14
747: 747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	-7 976,57 Kč	-1 675,08 Kč	-9 651,65 Kč	2
749: 749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	-9 579,02 Kč	-2 011,60 Kč	-11 590,62 Kč	12
D_01_plus: +_Změnový list č. 1 - přípočty	698 971,76 Kč	146 784,07 Kč	845 755,82 Kč	64
SO 1.1: Stavební úpravy 1.pp	162 786,58 Kč	34 185,18 Kč	196 971,76 Kč	9
003: Svislé konstrukce	5 455,01 Kč	1 145,55 Kč	6 600,56 Kč	2
009: Ostatní konstrukce a práce	11 565,82 Kč	2 428,82 Kč	13 994,65 Kč	1
099: Přesun hmot HSV	44 401,81 Kč	9 324,38 Kč	53 726,19 Kč	5
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	101 363,94 Kč	21 286,43 Kč	122 650,36 Kč	1
SO 1.2: Stavební úpravy 1.np	162 401,08 Kč	34 104,23 Kč	196 505,30 Kč	17
003: Svislé konstrukce	16 965,44 Kč	3 562,74 Kč	20 528,18 Kč	3
009: Ostatní konstrukce a práce	21 900,75 Kč	4 599,16 Kč	26 499,90 Kč	3
099: Přesun hmot HSV	31 027,63 Kč	6 515,80 Kč	37 543,43 Kč	6
762: Konstrukce tesařské	11 092,92 Kč	2 329,51 Kč	13 422,43 Kč	1
763: Konstrukce suché výstavby	5 414,34 Kč	1 137,01 Kč	6 551,36 Kč	1
766: Konstrukce truhlářské	76 000,00 Kč	15 960,00 Kč	91 960,00 Kč	3
SO 1.3: Stavební úpravy 2.np	42 841,14 Kč	8 996,64 Kč	51 837,78 Kč	16
004: Vodorovné konstrukce	7 851,20 Kč	1 648,75 Kč	9 499,95 Kč	6
009: Ostatní konstrukce a práce	4 066,22 Kč	853,91 Kč	4 920,13 Kč	2
099: Přesun hmot HSV	15 215,54 Kč	3 195,26 Kč	18 410,80 Kč	7
762: Konstrukce tesařské	15 708,18 Kč	3 298,72 Kč	19 006,90 Kč	1
SO 1.5: Stavební úpravy fasády s okny	248 555,21 Kč	52 196,59 Kč	300 751,80 Kč	9
006: Úpravy povrchu	204 543,22 Kč	42 954,08 Kč	247 497,29 Kč	7
766: Konstrukce truhlářské	26 292,00 Kč	5 521,32 Kč	31 813,32 Kč	1
998: Přesun hmot	17 719,99 Kč	3 721,20 Kč	21 441,19 Kč	1
SO 1.6: Přístavba výtahu	66 687,75 Kč	14 004,43 Kč	80 692,18 Kč	12
002: Základy	34 994,63 Kč	7 348,87 Kč	42 343,50 Kč	4
1: Zemní práce	10 559,18 Kč	2 217,43 Kč	12 776,61 Kč	7
998: Přesun hmot	21 133,93 Kč	4 438,13 Kč	25 572,06 Kč	1
SO 2.3: Zařízení vzduchotechniky	15 700,00 Kč	3 297,00 Kč	18 997,00 Kč	1
7515: Zařízení č. 4	15 700,00 Kč	3 297,00 Kč	18 997,00 Kč	1
Celkem (bez DPH)	336 691,43 Kč			

Zakázka:

#ODKAZ!

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	698 971,76 Kč	146 784,07 Kč	845 755,82 Kč	64
SO 1: Stavebně konstrukční řešení	683 271,76 Kč	143 487,07 Kč	826 758,82 Kč	63
D_01_plus: +_Změnový list č. 1 - přípočty	683 271,76 Kč	143 487,07 Kč	826 758,82 Kč	63
SO 1.1: Stavební úpravy 1.np	162 786,58 Kč	34 185,18 Kč	196 971,76 Kč	9
003: Svislé konstrukce	5 455,01 Kč	1 145,55 Kč	6 600,56 Kč	2
009: Ostatní konstrukce a práce	11 565,82 Kč	2 428,82 Kč	13 994,65 Kč	1
099: Přesun hmot HSV	44 401,81 Kč	9 324,38 Kč	53 726,19 Kč	5
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	101 363,94 Kč	21 286,43 Kč	122 650,36 Kč	1
SO 1.2: Stavební úpravy 1.np	162 401,08 Kč	34 104,23 Kč	196 505,30 Kč	17
003: Svislé konstrukce	16 965,44 Kč	3 562,74 Kč	20 528,18 Kč	3
009: Ostatní konstrukce a práce	21 900,75 Kč	4 599,16 Kč	26 499,90 Kč	3
099: Přesun hmot HSV	31 027,63 Kč	6 515,80 Kč	37 543,43 Kč	6
762: Konstrukce tesařské	11 092,92 Kč	2 329,51 Kč	13 422,43 Kč	1
763: Konstrukce suché výstavby	5 414,34 Kč	1 137,01 Kč	6 551,36 Kč	1
766: Konstrukce truhlářské	76 000,00 Kč	15 960,00 Kč	91 960,00 Kč	3
SO 1.3: Stavební úpravy 2.np	42 841,14 Kč	8 996,64 Kč	51 837,78 Kč	16
004: Vodorovné konstrukce	7 851,20 Kč	1 648,75 Kč	9 499,95 Kč	6
009: Ostatní konstrukce a práce	4 066,22 Kč	853,91 Kč	4 920,13 Kč	2
099: Přesun hmot HSV	15 215,54 Kč	3 195,26 Kč	18 410,80 Kč	7
762: Konstrukce tesařské	15 708,18 Kč	3 298,72 Kč	19 006,90 Kč	1
SO 1.5: Stavební úpravy fasády s okny	248 555,21 Kč	52 196,59 Kč	300 751,80 Kč	9
006: Úpravy povrchu	204 543,22 Kč	42 954,08 Kč	247 497,29 Kč	7
766: Konstrukce truhlářské	26 292,00 Kč	5 521,32 Kč	31 813,32 Kč	1
998: Přesun hmot	17 719,99 Kč	3 721,20 Kč	21 441,19 Kč	1
SO 1.6: Přístavba výtahu	66 687,75 Kč	14 004,43 Kč	80 692,18 Kč	12
002: Základy	34 994,63 Kč	7 348,87 Kč	42 343,50 Kč	4
1: Zemní práce	10 559,18 Kč	2 217,43 Kč	12 776,61 Kč	7
998: Přesun hmot	21 133,93 Kč	4 438,13 Kč	25 572,06 Kč	1
SO 2: Technika prostředí staveb	15 700,00 Kč	3 297,00 Kč	18 997,00 Kč	1
D_01_plus: +_Změnový list č. 1 - přípočty	15 700,00 Kč	3 297,00 Kč	18 997,00 Kč	1
SO 2.3: Zařízení vzduchotechniky	15 700,00 Kč	3 297,00 Kč	18 997,00 Kč	1
7515: Zařízení č. 4	15 700,00 Kč	3 297,00 Kč	18 997,00 Kč	1
Celkem (bez DPH)	698 971,76 Kč			

Zakázka:

####

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	cen. soustava
S: Stavba							698 971,76 Kč		
SO 1: Stavebně konstrukční řešení							683 271,76 Kč		
D_01_plus: +_Změnový list č. 1 - přípočty							683 271,76 Kč		
SO 1.1: Stavební úpravy 1.np							162 786,58 Kč		
003: Svíslé konstrukce							5 455,01 Kč		
283.	SP	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	2,750	661,00 Kč	1 817,75 Kč	drobné zazdívky, B	nové položky
Výkaz výměr: m.č.0.14 -									
2,2*1,1 2,420									
1,1*0,3 0,330									
-									
284.	SP	311231115	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	0,726	5 010,00 Kč	3 637,26 Kč	u m.č. 0.11, B	nové položky
Výkaz výměr: m.č.0.11 -									
1,1*2,2*0,3 0,726									
-									
009: Ostatní konstrukce a práce							11 565,82 Kč		
83.	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	112,148	103,13 Kč	11 565,82 Kč	A, bourání staré přizdívky, B	pol. dle SOD
Výkaz výměr: m.č.0.13 -									
2,8*1,68 4,704									
m.č.0.08 -									
2,8*(4,42+5,5) 27,776									
m.č.0.14 -									
2,8*8,2 22,960									
m.č.0.15 -									
2,8*2,3 6,440									
m.č.0.20 -									
2,8*(2,14+0,91) 8,540									
m.č.0.19 -									
2,8*1,84 5,152									
m.č.0.17 -									
2,8*1,6 4,480									
m.č.0.06 -									
2,8*1,82 5,096									
m.č.0.12 -									
2,8*9 25,200									
u stropu -									
m.č.0.17,0.19,0.20 -									
0,4*4,5 1,800									
-									
099: Přesun hmot HSV							44 401,81 Kč		
81.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	29,271	576,04 Kč	16 861,05 Kč	A, B	pol. dle SOD
82.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	29,271	221,91 Kč	6 495,45 Kč	A, B	pol. dle SOD
83.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 446,431	9,69 Kč	14 015,92 Kč	A, B	pol. dle SOD
Výkaz výměr: 49*29,519 1 446,431									
86.	SP	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	29,271	170,50 Kč	4 990,71 Kč	A, B	pol. dle SOD
92.	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,880	1 084,51 Kč	2 038,69 Kč	A, B	pol. dle SOD
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							101 363,94 Kč		
312.	SP	612131101_R	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně - sanační špric	m2	741,995	136,61 Kč	101 363,94 Kč	chybějící sanační špric v položce, B	nové položky
SO 1.2: Stavební úpravy 1.np							162 401,08 Kč		
003: Svíslé konstrukce							16 965,44 Kč		
331.	SP	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,221	9 420,00 Kč	2 086,44 Kč	dodat. osaz. ocel. překl. po tesařských zárubní	nové položky
Výkaz výměr: 2x1,7 m ... l80/80/8 ... 9,63 kg/m -									
m.č. 1.03 -									
2*1,7*9,63*0,001 0,033									
m.č. 1.05 -									
2*1,7*9,63*0,001 0,033									
m.č. 1.06 -									
2*1,7*9,63*0,001 0,033									
2x1,6 m ... l80/80/8 ... 9,63 kg/m -									
m.č. 1.09-1.13 -									
2*1,6*9,63*0,001 0,031									
m.č. 2.13 -									
2*1,6*9,63*0,001 0,031									
m.č. 2.14 -									
2*1,6*9,63*0,001 0,031									
m.č. 2.12-2.16 -									
2*1,6*9,63*0,001 0,031									
-									
332.	H	130104403	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 80x80x8mm	t	0,221	27 400,00 Kč	6 055,40 Kč	dodat. osaz. ocel. překl. po tesařských zárubní	nové položky
333.	SP	319202331	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm přizdíváním	m2	17,100	516,00 Kč	8 823,60 Kč	výklenky parapetů, B	nové položky
Výkaz výměr: pod okno m.č.1.06 -									
0,9*1,45*3 3,915									
pod okno m.č.1.04 -									
0,9*1,48*3 3,996									
pod okno m.č.1.10 -									
0,9*1,45*3 3,915									
pod okno m.č.1.09 -									
0,9*1,48*2 2,664									
pod okno m.č.1.12 -									
0,9*1,45*2 2,610									
-									
009: Ostatní konstrukce a práce							21 900,75 Kč		
83.	SP	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	6,129	103,13 Kč	632,03 Kč	A	pol. dle SOD
Výkaz výměr: 2,05*3,77-0,8*2 6,129									
-									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
762: Konstrukce tesařské							15 708,18 Kč		
329.	SP	762511843	Demontáž kce podkladové z desek dřevostěpkových tl do 15 mm na sraz šroubovaných	m2	269,900	58,20 Kč	15 708,18 Kč	staré desky pod PVC, B	nové položky
Výkaz výměr: 20,8+14,7+24,9+14,4+23,7+52,9+10,9+45,1+40,4+22,1					269,900	-			
SO 1.5: Stavební úpravy fasády s okny							248 555,21 Kč		
006: Úpravy povrchu							204 543,22 Kč		
1.	SP	340238232	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 75 mm	m2	123,255	548,00 Kč	67 543,74 Kč	zapravení oken, B	nové položky
Výkaz výměr: Otvor: O07, O28					-				
(2,4*0,375*2)*24					43,200				
Otvor: O08, O09					-				
(2,4*0,375*2)*8					14,400				
Otvor: O15, O19, O20, O26					-				
(2,1*0,375*2)*33					51,975				
Otvor: O10					-				
(1,73*0,375*2)*3					3,893				
Otvor: O13					-				
(1,2*0,375*2)*1					0,900				
Otvor: O16					-				
(2,1*0,375*2)*1					1,575				
Otvor: O18					-				
(1,15*0,375*2)*1					0,863				
Otvor: O21					-				
(2,2*0,375*2)*2					3,300				
Otvor: O22					-				
(2,35*0,375*2)*1					1,763				
Otvor: O27					-				
(1,85*0,375*2)*1					1,388				
8.	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	414,230	38,20 Kč	15 823,59 Kč	zapravení oken, B	nové položky
Výkaz výměr: Otvor: O07, O28					-				
(2,4+2,4+1,3)*24					146,400				
Otvor: O08, O09					-				
(2,4+2,4+1,2)*8					48,000				
Otvor: O15, O19, O20, O26					-				
(2,1+2,1+1)*33					171,600				
Otvor: O10					-				
(1,73+1,73+0,85)*3					12,930				
Otvor: O13					-				
(1,2+1,2+1,8)*1					4,200				
Otvor: O16					-				
(2,1+2,1+1,45)*1					5,650				
Otvor: O18					-				
(1,15+1,15+1,15)*1					3,450				
Otvor: O21					-				
(2,2+2,2+0,85)*2					10,500				
Otvor: O22					-				
(2,35+2,35+1,55)*1					6,250				
Otvor: O27					-				
(1,85+1,85+1,55)*1					5,250				
9.	H	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	414,230	9,97 Kč	4 129,87 Kč	zapravení oken, B	nové položky
11.	SP	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	37,256	287,00 Kč	10 692,54 Kč	zapravení oken, B	nové položky
Výkaz výměr: Otvor: O07, O28					-				
((1,25+0,1+0,1)*0,375)*24					13,050				
Otvor: O08, O09					-				
((1,2+0,1+0,1)*0,375)*8					4,200				
Otvor: O15, O19, O20, O26					-				
((1+0,1+0,1)*0,375)*33					14,850				
Otvor: O10					-				
((0,85+0,1+0,1)*0,375)*3					1,181				
Otvor: O13					-				
((1,8+0,1+0,1)*0,375)*1					0,750				
Otvor: O16					-				
((1,45+0,1+0,1)*0,375)*1					0,619				
Otvor: O18					-				
((1,15+0,1+0,1)*0,375)*1					0,506				
Otvor: O21					-				
((0,85+0,1+0,1)*0,375)*2					0,788				
Otvor: O22					-				
((1,55+0,1+0,1)*0,375)*1					0,656				
Otvor: O27					-				
((1,55+0,1+0,1)*0,375)*1					0,656				
12.	SP	316231111	Ukončení vrstvy z cihel plných pálených dl 290 mm pevnosti P 20 naplocho	m2	37,256	403,00 Kč	15 014,27 Kč	zapravení oken, B	nové položky
13.	SP	619999031	Příplatek k omítku za provádění zaoblených ploch poloměru do 100 mm	m	31,200	76,30 Kč	2 380,56 Kč	zapravení oken, B	nové položky
Výkaz výměr: Otvor: O07, O28					-				
1,3*24					31,200				
336.	SP	622131121_R	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně - penetrace s výztužným vláknem	m2	1 327,741	67,00 Kč	88 958,65 Kč	Fasáda	nové položky
766: Konstrukce truhlářské							26 292,00 Kč		
334.	SUB	R_767_334	Repase stávajících interiérových dveří 2200 x 3100 mm - viz. výpis dveří D15 - dveře ponechány	kus	1,000	26 292,00 Kč	26 292,00 Kč	ponechání stávajících dveří	nové položky
998: Přesun hmot							17 719,99 Kč		
72.	SP	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	13,395	1 322,87 Kč	17 719,99 Kč	A, B	pol. dle SOD
SO 1.6: Přístavba výtahu							66 687,75 Kč		
002: Základy							34 994,63 Kč		
325.	SP	279113124	Základová zed tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	10,275	1 310,00 Kč	13 460,25 Kč		nové položky
Výkaz výměr: 3,3*1,75+3*1,5					10,275				
326.	SP	279113122	Základová zed tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	13,850	929,00 Kč	12 866,65 Kč		nové položky
Výkaz výměr: 3,2*1,75+3*2,75					13,850				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
327.	SP	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	1,323	2 610,00 Kč	3 453,03 Kč		nové položky
			Výkaz výměr: 3,3*0,3*0,4		0,396				
			3*0,3*0,4		0,360				
			3,3*0,3*0,3		0,297				
			3*0,3*0,3		0,270				
328.	SP	278361101	Výztuž betonového základu (podezdívky) betonářskou ocelí 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,117	44 600,00 Kč	5 214,70 Kč		nové položky
			Výkaz výměr: Výztuž R10 ... 0,617 kg/m		-				
			(((3,3+3)*4*1,75)+(3,3+3)*6)*0,617*0,001		0,051				
			(3,2*4*1,75+3,2*6)*0,617*0,001		0,026				
			(3*4*2,75+3*11)*0,617*0,001		0,041				
					-				
1: Zemní práce							10 559,18 Kč		
5.	B	132201401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na - ruční dopravní prostředek v hornině tř. 3	m3	4,110	1 681,49 Kč	6 910,94 Kč	zemní práce - výtahová šachta	nové položky
			Výkaz výměr: 3,3*0,4*1,75		2,310				
			3*0,4*1,5		1,800				
					-				
10.	B	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na - hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	4,110	145,93 Kč	599,77 Kč	zemní práce - výtahová šachta	nové položky
11.	B	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,110	262,25 Kč	1 077,84 Kč	zemní práce - výtahová šachta	nové položky
12.	B	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za / každých dalších i započatých 1 000 m	m3	4,110	20,23 Kč	83,15 Kč	zemní práce - výtahová šachta	nové položky
13.	B	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, - z hornin tř. 1 až 4	m3	4,110	190,09 Kč	781,26 Kč	zemní práce - výtahová šachta	nové položky
14.	B	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,110	17,15 Kč	70,50 Kč	zemní práce - výtahová šachta	nové položky
15.	B	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	7,398	140,00 Kč	1 035,72 Kč	zemní práce - výtahová šachta	nové položky
			Výkaz výměr: 1,8*4,11		7,398				
					-				
998: Přesun hmot							21 133,93 Kč		
90.	SP	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	15,976	1 322,87 Kč	21 133,93 Kč	A	pol. dle SOD
SO 2: Technika prostředí staveb							15 700,00 Kč		
D_01_plus: +_Změnový list č. 1 - přípočty							15 700,00 Kč		
SO 2.3: Zařízení vzduchotechniky							15 700,00 Kč		
7515: Zařízení č. 4							15 700,00 Kč		
316.	SUB	R_7515_331	Dodávka a montáž kuchyňské digestoře - kominové, přisazené na zeď - Digestoř kominová, energetická třída E, hluchnost 61dB, výkon odsávání 395 m3/hod, počet stupňů výkon / 3, počet filtrů 2, typ filtru tukový, průměr horního vývodu 120 mm, halogenové osvětlení, recirkulace - a zpětná klapka, sířka 60 cm, barva nerez	kus	2,000	7 850,00 Kč	15 700,00 Kč	záměna digestoří	nové položky

Zakázka:

#ODKAZ!

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	-362 280,33 Kč	-76 078,87 Kč	-438 359,20 Kč	53
SO 1: Stavebně konstrukční řešení	-307 724,63 Kč	-64 622,17 Kč	-372 346,80 Kč	36
D_01_mínus: -_Změnový list č. 1 - odpočty	-307 724,63 Kč	-64 622,17 Kč	-372 346,80 Kč	36
SO 1.1: Stavební úpravy 1.pp	-3 678,21 Kč	-772,42 Kč	-4 450,64 Kč	1
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-3 678,21 Kč	-772,42 Kč	-4 450,64 Kč	1
SO 1.2: Stavební úpravy 1.np	-57 601,16 Kč	-12 096,24 Kč	-69 697,41 Kč	13
3: Svislé a kompletní konstrukce	-3 339,23 Kč	-701,24 Kč	-4 040,47 Kč	2
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-2 287,60 Kč	-480,40 Kč	-2 768,00 Kč	2
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty	-1 711,41 Kč	-359,40 Kč	-2 070,81 Kč	1
766: Konstrukce truhlářské	-15 475,33 Kč	-3 249,82 Kč	-18 725,15 Kč	6
767: Konstrukce zámečnické	-29 914,56 Kč	-6 282,06 Kč	-36 196,62 Kč	1
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-4 873,03 Kč	-1 023,34 Kč	-5 896,37 Kč	1
SO 1.3: Stavební úpravy 2.np	-6 215,97 Kč	-1 305,35 Kč	-7 521,32 Kč	1
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-6 215,97 Kč	-1 305,35 Kč	-7 521,32 Kč	1
SO 1.4: Stavební úpravy podkroví	-116 625,82 Kč	-24 491,42 Kč	-141 117,24 Kč	18
1: Zemní práce	-3 841,10 Kč	-806,63 Kč	-4 647,73 Kč	1
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-22 707,56 Kč	-4 768,59 Kč	-27 476,15 Kč	3
762: Konstrukce tesařské	-16 864,70 Kč	-3 541,59 Kč	-20 406,28 Kč	3
767: Konstrukce zámečnické	-47 440,33 Kč	-9 962,47 Kč	-57 402,80 Kč	7
784: Dokončovací práce - malby a tapety	-2 277,98 Kč	-478,38 Kč	-2 756,36 Kč	1
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-23 494,15 Kč	-4 933,77 Kč	-28 427,92 Kč	3
SO 1.5: Stavební úpravy fasády s okny	-123 603,47 Kč	-25 956,73 Kč	-149 560,20 Kč	3
764: Konstrukce klempířské	-98 934,68 Kč	-20 776,28 Kč	-119 710,96 Kč	1
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	-24 668,79 Kč	-5 180,45 Kč	-29 849,24 Kč	2
SO 2: Technika prostředí staveb	-54 555,70 Kč	-11 456,70 Kč	-66 012,40 Kč	17
D_01_mínus: -_Změnový list č. 1 - odpočty	-54 555,70 Kč	-11 456,70 Kč	-66 012,40 Kč	17
SO 2.1: Zdravotně technická instalace	-5 176,10 Kč	-1 086,98 Kč	-6 263,09 Kč	2
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-5 176,10 Kč	-1 086,98 Kč	-6 263,09 Kč	2
SO 2.3: Zařízení vzduchotechniky	-31 824,00 Kč	-6 683,04 Kč	-38 507,04 Kč	1
7515: Zařízení č. 4	-31 824,00 Kč	-6 683,04 Kč	-38 507,04 Kč	1
SO 2.5: Zařízení elektroinstalace	-17 555,60 Kč	-3 686,68 Kč	-21 242,27 Kč	14
747: 747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	-7 976,57 Kč	-1 675,08 Kč	-9 651,65 Kč	2
749: 749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	-9 579,02 Kč	-2 011,60 Kč	-11 590,62 Kč	12
Celkem (bez DPH)	-362 280,33 Kč			

Zakázka:

####

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	cen. soustava
S: Stavba							-362 280,33 Kč		
SO 1: Stavebně konstrukční řešení							-307 724,63 Kč		
D_01_minus: -_Změnový list č. 1 - odpočty							-307 724,63 Kč		
SO 1.1: Stavební úpravy 1.np							-3 678,21 Kč		
784: Dokončovací práce - malby a tapety							-3 678,21 Kč		
190.	B	7842211-R	Malby z malířských směsí otěruvzdorných difúzně otevřených Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na - tónování, v odstínu systém	m2	- 288,950	12,73 Kč	-3 678,21 Kč		
Výkaz výměr: -					- 288,950				
[36,83+12,21+8,52+18,82+3,62+3,79+13,19+14,06+41,73+10,07+15,05+26,03+16,34+35,75+6,3+4,2+3,42+2,11+1,36+1,79]*1,05									
SO 1.2: Stavební úpravy 1.np							-57 601,16 Kč		
3: Světlé a kompletní konstrukce							-3 339,23 Kč		
23.	B	317168014	Příklady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1750 - mm	kus	- 2,000	379,66 Kč	-759,32 Kč		
32.	B	342244211	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. - příčky 115 mm	m2	- 4,300	599,98 Kč	-2 579,90 Kč		
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-2 287,60 Kč		
67.	B	642944221	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, - plochy přes 2,5 m2	kus	- 1,000	696,40 Kč	-696,40 Kč		
68.	B	5531000-d15	zárubeň ocelová pro dveře 1450 x 1970 mm včetně povrchové úpravy - viz. výpis dveří D15	kus	- 1,000	1 591,20 Kč	-1 591,20 Kč		
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty							-1 711,41 Kč		
150.	B	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm k upevnění na zeď	kus	- 1,000	1 711,41 Kč	-1 711,41 Kč		
766: Konstrukce truhlářské							-15 475,33 Kč		
181.	B	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevřených nebo - sklápěcích do zdva, výšky do 1,5 m	m2	- 1,085	412,08 Kč	-447,11 Kč		
182.	B	6110000-o14	okno plastové 1550 x 700 mm včetně kování a doplňků - viz. výpis oken O14	kus	- 1,000	3 147,26 Kč	-3 147,26 Kč		
188.	B	6112000-d09	zárubeň ocelová pro dveře 900 x 1970 mm včetně povrchové úpravy - viz. výpis dveří D09	kus	- 1,000	1 166,88 Kč	-1 166,88 Kč		
189.	B	6112000-d11	zárubeň ocelová pro dveře 900 x 1970 mm včetně povrchové úpravy - viz. výpis dveří D11	kus	- 4,000	1 166,88 Kč	-4 667,52 Kč		
191.	B	6112000-d12	zárubeň ocelová pro dveře 1200 x 1970 mm včetně povrchové úpravy - viz. výpis dveří D12	kus	- 3,000	1 485,12 Kč	-4 455,36 Kč		
192.	B	6112000-15	zárubeň ocelová pro dveře 1450 x 1970 mm včetně povrchové úpravy - viz. výpis dveří D15	kus	- 1,000	1 591,20 Kč	-1 591,20 Kč		
767: Konstrukce zámečnické							-29 914,56 Kč		
201.	B	7670000-R	Demontáž stávající imobilní plošiny, úprava pohonu s vedením a zpětná montáž plošiny a uvedení do - provozu včetně revize - viz. projektová dokumentace	kus	- 0,600	49 857,60 Kč	-29 914,56 Kč		
Výkaz výměr: odečítám 60 % z ceny, imobilní plošina byla pouze demontována					-				
-0,6					- 0,600				
784: Dokončovací práce - malby a tapety							-4 873,03 Kč		
280.	B	784221155	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích - automatech, v odstínu systém	m2	- 350,200	13,92 Kč	-4 873,03 Kč		
Výkaz výměr: -(237,7+33+34,2+45,3)					- 350,200				
SO 1.3: Stavební úpravy 2.np							-6 215,97 Kč		
784: Dokončovací práce - malby a tapety							-6 215,97 Kč		
159.	B	784221155	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích - automatech, v odstínu systém	m2	- 446,710	13,92 Kč	-6 215,97 Kč		
Výkaz výměr: -(224,21+27,5+174,2+20,8)					- 446,710				
SO 1.4: Stavební úpravy podkroví							-116 625,82 Kč		
1: Zemní práce							-3 841,10 Kč		
1.	B	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených - prostorách s urovňáním povrchu zásypu	m3	- 11,760	326,62 Kč	-3 841,10 Kč		
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-22 707,56 Kč		
14.	B	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	- 5,880	3 032,05 Kč	-17 828,48 Kč		
15.	B	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	- 5,880	420,02 Kč	-2 469,73 Kč		
16.	B	631319192	Příplatek k cenám mazanin za práci v nízkém (do 1,30 m) prostoru mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	- 5,880	409,75 Kč	-2 409,35 Kč		
762: Konstrukce tesařské							-16 864,70 Kč		
99.	B	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	- 76,400	25,55 Kč	-1 951,81 Kč		
100.	B	762812410	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olištováním kolem zdi - zapuštěného na sraz, spáry nekryté	m2	- 58,800	144,57 Kč	-8 500,76 Kč		
101.	B	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm	m3	- 1,976	3 245,00 Kč	-6 412,12 Kč		
767: Konstrukce zámečnické							-47 440,33 Kč		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář	Cen. soustava
167.	B	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	- 696,000	36,88 Kč	-25 667,18 Kč	
168.	B	13010822	ocel profilová UPN 160 jakost 11 375	t	- 0,696	27 060,00 Kč	-18 833,76 Kč	
169.	B	3119700-1	tyč závitová Pz 8.8 M12	m	- 30,000	43,49 Kč	-1 304,78 Kč	
170.	B	31111006	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	- 1,200	196,90 Kč	-236,28 Kč	
171.	B	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	- 1,200	88,22 Kč	-105,86 Kč	
172.	B	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná - dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	- 0,785	1 202,57 Kč	-944,02 Kč	
173.	B	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k - cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	- 0,785	443,88 Kč	-348,45 Kč	
784: Dokončovací práce - malby a tapety							-2 277,98 Kč	
224.	B	784221155	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích - automatech, v odstínu systém	m2	- 163,707	13,92 Kč	-2 277,98 Kč	
Výkaz výměr: -(43,73+182,34)-62,363)					- 163,707			
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							-23 494,15 Kč	
26.	B	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	- 5,880	2 566,12 Kč	-15 088,80 Kč	
27.	B	965083122	Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	- 11,760	572,61 Kč	-6 733,89 Kč	
28.	B	965083131	Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. přes 200 mm jakékoliv plochy	m3	- 3,520	474,85 Kč	-1 671,46 Kč	
SO 1.5: Stavební úpravy fasády s okny							-123 603,47 Kč	
764: Konstrukce klempířské							-98 934,68 Kč	
86.	B	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru - 100 mm	m	- 130,000	761,04 Kč	-98 934,68 Kč	
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							-24 668,79 Kč	
43.	B	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 - kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	- 14 468,500	1,32 Kč	-19 098,42 Kč	
Výkaz výměr: 1393,65+53,2					-			
-1446,85*10					- 14 468,500			
47.	B	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	- 14 468,500	0,39 Kč	-5 570,37 Kč	
Výkaz výměr: 1393,65+53,2					-			
-1446,85*10					- 14 468,500			
SO 2: Technika prostředí staveb							-54 555,70 Kč	
D_01_mínus: -_Změnový list č. 1 - odpočty							-54 555,70 Kč	
SO 2.1: Zdravotně technická instalace							-5 176,10 Kč	
721: Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							-5 176,10 Kč	
10.	B	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	- 2,000	724,05 Kč	-1 448,10 Kč	
11.	B	721273152	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75	kus	- 4,000	932,00 Kč	-3 728,00 Kč	
SO 2.3: Zařízení vzduchotechniky							-31 824,00 Kč	
7515: Zařízení č. 4							-31 824,00 Kč	
77.	B	42922310.R01	digestoř kuchyňská s ventilátorem pro malé a střední kuchyně 900x600x465mm,s vestavěnou - filtrační,osvětlením a vaničkou pro odvod kondenzátu,přípojení 200mm,odvod 1000 m3/h,příkon / 300W,napětí 230V	kus	- 2,000	15 912,00 Kč	-31 824,00 Kč	
SO 2.5: Zařízení elektroinstalace							-17 555,60 Kč	
747: 747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů							-7 976,57 Kč	
105.	B	747161340	Osoušeč rukou	kus	- 2,000	169,41 Kč	-338,81 Kč	
106.	B	10.048.852R	Osoušeč rukou , nástěnný 230V/min2000W	kus	- 2,000	3 818,88 Kč	-7 637,76 Kč	
749: 749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce							-9 579,02 Kč	
175.	B	749115515	zemnicí drát FeZn d10	m	- 30,000	42,43 Kč	-1 272,96 Kč	
176.	B	340520000	zemnicí drát FeZn d10	m	- 30,000	24,40 Kč	-731,95 Kč	
177.	B	749322286	svorka SR03 (páska-drát)	kus	- 26,000	42,43 Kč	-1 103,23 Kč	
178.	B	340550876	svorka SR03 (páska-drát)	kus	- 26,000	15,91 Kč	-413,71 Kč	
179.	B	749300748	Svorka AB vč. pásky Cu	kus	- 6,000	42,43 Kč	-254,59 Kč	
180.	B	340550123	Svorka AB vč. pásky Cu	kus	- 6,000	10,61 Kč	-63,65 Kč	
181.	B	749115555	zemnicí drát AlMgSi d8 polotvrď	m	- 30,000	42,43 Kč	-1 272,96 Kč	
182.	B	340521555	zemnicí drát AlMgSi d8 polotvrď	m	- 30,000	25,46 Kč	-763,78 Kč	
183.	B	749008122	zemnicí páska FeZn 30/4	m	- 30,000	42,43 Kč	-1 272,96 Kč	
184.	B	340520874	zemnicí páska FeZn 30/4	m	- 30,000	24,40 Kč	-731,95 Kč	
185.	B	74991111R	Podružný, spojovací, přípojovací, kotvení a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství,	kus	- 1,000	848,64 Kč	-848,64 Kč	
186.	B	340550847R	Podružný, spojovací, přípojovací, kotvení a upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství	kus	- 1,000	848,64 Kč	-848,64 Kč	